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Dzień Śniadanie Obiad Podwieczorek

PONIEDZIAŁEK 

15.04.2024

Kawa zbożowa z mlekiem                                

Bułka kajzerka z masłem                                   

Serek ziarnisty                                                       

Sałata Pomidor koktajlowy Rzodkiewka 

Szczypiorek                                                            

Banan                                                                   

Herbata owocowa

Barszcz bialy z ziemniakami zabielany śmietaną 

Pietruszka zielona                                           

Nalesniki z serem na słodko z cukrem pudrem 

Jabłko                                                           

Kompot owocowy

Chleb pszenno żytni z masłem 

Szynka Juranda                              

Ogórek zielony Szczypiorek            

Herbata z cytryną

Alergeny Zboża zawierajace gluten. Mleko i produkty pochodne.
Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i 

produkty pochodne.Jaja kurze
Zboża zawierające gluten.Mleko i prod.pochodne

WTOREK 

16.04.2024

Zupa mleczna z płatkami ryżowymi               

Chleb graham z masłem                                    

Ser żółty                                                            

Salata roszponka Kolorowa papryka Kalarepa 

Mandarynka                                                        

Herbata miętowa 

Zupa grysikowa                                            

Pietruszka zielona                                           

Kotlet drobiowy w panierce                             

Ziemniaki puree z koperkiem                                

Mizeria z jogurtem naturalnym                                                                                  

Kompot owocowy

Ciasto marchewkowe               

(własna produkcja)                       

Woda z cytryną i miętą

Alergeny Zboża zawierajace gluten. Mleko i produkty pochodne.
Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i 

produkty pochodne.Jaja kurze
Zboża zawierające gluten.Mleko 

ŚRODA    

17.04.2024

Kakao z mlekiem                                            

Chleb słonecznikowy z masłem                          

Pasta z tuńczyka z suszonymi pomidorami Salata 

rukola Ogórek kiszony Pomidorki koktajlowe                                                       

Gruszka                                                            

Herbata z cytryną

Krem z czerwonej soczewicy z pestkami dyni 

zabielana mleczkiem kokosowym                        

Gołabki po żydowsku bez zawijania podane z 

sosem pieczarkowym                                     

Kompot owocowy                            

Galaretka z białym winogronem         

z bita śmietaną i czekoladą                          

Woda do picia

Alergeny Zboża zawierajace gluten. Mleko i produkty pochodne.Ryba
Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i 

produkty pochodne.
Mleko i produkty pochodne

CZWARTEK 

18.04.2024

Zupa gryczanka na mleku roślinnym ze śliwkami 

suszonymi                                                            

Weka z masłem                                                

Szynka drobiowa                                                   

Sałata zielona Pomidor Ogórek zielony                

Herbata malinowa

Zupa ogórkowa z ryżem na maśle klarowanym 

Pietruszka zielona                                       

Zapiekanka z ziemniakami i kiełbasą              

Pomarańcza                                                 

Kompot owocowy

Twarożek z brzoskwinią i miodem          

Biszkopcik                                    

Woda z cytryną

Alergeny Zboża zawierajace gluten. Mleko i produkty pochodne.Miód
Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne Seler i 

produkty pochodne.
Mleko i produkty pochodne

PIĄTEK       

19.04.2024

Mleko z miodem                                                 

Chleb pszenno zytni z masłem                         

Pasztet z soczewicy                                      

(własna produkcja)                                              

Sałata zielona Ogórek kiszony Pomidorki 

koktajlowe                                                          

Herbata z cytryną

Zupa pomidorowa z makaronem zabielana 

śmietaną                                                      

Pietruszka zielona                                         

Watróbka drobiowa duszona z cebulką         

Ziemniaki puree z koperkiem                                

Buraczki na ciepło                                         

Kompot owocowy

Muffinki pizzowe                       

(własna produkcja)                   

Herbata rumiankowa

Alergeny
Zboża zawierajace gluten. Mleko i produkty pochodne.Nasiona 

strączkowe

Zboża zawierające gluten.Mleko i produkty pochodne.Seler i 

produkty pochodne.
Zboża zawierające gluten.Jaja.Mleko

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011z 25 

października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.


